
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2022 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie: pisma Ministra Finansów z dnia 11 sierpnia  2022 znak sprawy 
ST3.4750.19.2022.g została zwiększona część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin na zatrudnienie 
nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, logopedów lub terapeutów  pedagogicznych, decyzji 
budżetowej Nr 393 Wojewody Lubelskiego z dnia 23 sierpnia 2022 roku  zwiększona została dotacja celowa 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków  wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku, pisma 
Ministra Finansów  z dnia 24 sierpnia 2022 roku znak sprawy ST3.4750.21.2022g została zwiększona cześć 
oświatowa subwencji ogólnej dla gmin w związku ze zmianami w zakresie wynagrodzenia nauczycieli 
stażystów i nauczycieli kontraktowych, Aneksu Nr 8 z dnia 31 sierpnia  2022 roku  do porozumienia nr 
23/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na kontynuacji 
prowadzenia i organizacji nowych  miejsc zakwaterowaniami dla obywateli Ukrainy na terenie Gminy 
Rejowiec Fabryczny oraz udzielenia dotacji celowej w 2022 roku zwiększona została dotacja na realizację 
powyższego zadania,  Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  133 340,67 zł, zmniejsza się dochody budżetowe  o kwotę 
7 349 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody ogółem wynoszą 
25 954 479,88 zł  w tym dochody bieżące 20 242 539,60 zł dochody majątkowe  5 711 940,28 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 275 329,79 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
7 490 989,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą    
32 362 844,83 zł w tym wydatki bieżące 19 996 214,26 zł  wydatki majątkowe 12 366 629,97 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2022 roku do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w wieloletniej prognozie 
finansowej realizowane w 2022 roku do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7010



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.    

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7010



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 118 983,87

0,00 0,00

75801 0,00 87 572,00

0,00 0,00

0,00 87 572,00

75814 0,00 31 411,87

0,00 0,00

0,00 31 411,87

0,00 332,88

0,00 0,00

85216 0,00 332,88

0,00 0,00

0,00 332,88

0,00 2 710,28

0,00 0,00

85501 0,00 1 191,12

0,00 0,00

0,00 191,12

0,00 1 000,00

85502 0,00 1 519,16

0,00 0,00

0,00 1 519,16

razem: 0,00 122 027,03

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 1 819,16

bieżące 15 403 463,30 15 525 490,33

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
107 800,00 109 319,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 591,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 400,00 3 591,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 332,88

855 Rodzina 110 200,00 112 910,28

Zasiłki stałe 135 000,00 135 332,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 531 068,00 531 400,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 31 411,87

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 454 388,00 3 541 960,00

Różne rozliczenia finansowe 451 501,00 482 912,87

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 454 388,00 3 541 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 809 415,00 8 928 398,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/258/2022  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 2 września 2022 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7010



0,00 0,00

-7 349 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -7 349 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 349 000,00 0,00

0,00 11 313,64

0,00 0,00

75814 0,00 11 313,64

0,00 0,00

0,00 11 313,64

razem: -7 349 000,00 11 313,64

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 349 000,00 133 340,67

0,00 0,00

Ogółem: 33 170 139,21 25 954 479,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 003 567,43 2 003 567,43

bieżące

bieżące 4 717 049,27 4 717 049,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 741,43 1 657 741,43

Rodzaj zadania: Zlecone

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 313,64

majątkowe 13 049 626,64 5 711 940,28

Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 313,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 11 313,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 349 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 596 929,21 247 929,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

345 826,00 345 826,00

majątkowe

600 Transport i łączność 7 596 929,21 247 929,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7010



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 396 355,41 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 382 055,41 7 382 055,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398 855,41 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 382 055,41 7 382 055,41 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 900,00 206 900,00 206 900,00 0,00 206 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 900,00 206 900,00 206 900,00 0,00 206 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305 633,43 207 826,12 207 826,12 0,00 207 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 097 807,31 11 097 807,31 0,00 0,00

-7 354 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 349 000,00 -7 349 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 633,43 202 826,12 202 826,12 0,00 202 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 807,31 3 748 807,31 0,00 0,00

11 305 633,43 207 826,12 207 826,12 0,00 207 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 097 807,31 11 097 807,31 0,00 0,00

-7 354 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 349 000,00 -7 349 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 951 633,43 202 826,12 202 826,12 0,00 202 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 807,31 3 748 807,31 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 097 807,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 097 807,31 11 097 807,31 0,00 0,00

-7 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 349 000,00 -7 349 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748 807,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 807,31 3 748 807,31 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/258/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 2 września 2022 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 332 744,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 332 744,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7010



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

276 062,00 276 062,00 276 062,00 0,00 276 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 062,00 276 062,00 276 062,00 0,00 276 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 162,00 208 162,00 208 162,00 0,00 208 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 162,00 208 162,00 208 162,00 0,00 208 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 900,00 112 900,00 112 900,00 0,00 112 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 600,00 109 600,00 109 600,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 679,00 67 679,00 67 679,00 0,00 67 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 679,00 62 679,00 62 679,00 0,00 62 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 202,00 25 202,00 25 202,00 0,00 25 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 502,00 33 502,00 33 502,00 0,00 33 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 295 430,94 3 219 429,94 2 811 430,94 2 217 129,08 594 301,86 0,00 185 200,00 222 799,00 0,00 0,00 76 001,00 76 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 930,94 3 224 929,94 2 816 930,94 2 217 129,08 599 801,86 0,00 185 200,00 222 799,00 0,00 0,00 76 001,00 76 001,00 0,00 0,00

406 604,45 380 603,45 149 804,45 28 343,20 121 461,25 0,00 8 000,00 222 799,00 0,00 0,00 26 001,00 26 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 104,45 386 103,45 155 304,45 28 343,20 126 961,25 0,00 8 000,00 222 799,00 0,00 0,00 26 001,00 26 001,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 713,94 484 713,94 444 667,94 60 342,00 384 325,94 1 300,00 38 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 213,94 488 213,94 445 167,94 60 842,00 384 325,94 1 300,00 41 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 703,94 103 703,94 67 857,94 19 354,00 48 503,94 1 300,00 34 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 703,94 106 703,94 67 857,94 19 354,00 48 503,94 1 300,00 37 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 546,00 34 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 26 001,00

przed zmianą 26 001,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 26 001,00

przed zmianą 26 001,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7010



3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 546,00 37 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7010



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 550,00 23 550,00 23 550,00 22 500,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 23 000,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 400,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 400,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 400,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909 360,35 6 864 447,46 5 799 223,36 5 000 282,48 798 940,88 606 570,10 212 600,00 246 054,00 0,00 0,00 1 044 912,89 1 044 912,89 0,00 0,00

-128 689,12 -128 689,12 -115 712,61 -95 712,61 -20 000,00 -10 176,51 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 986,63 217 986,63 190 351,12 121 838,51 68 512,61 27 635,51 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 018 657,86 6 953 744,97 5 873 861,87 5 026 408,38 847 453,49 624 029,10 209 800,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

5 903 407,79 4 858 494,90 4 076 856,38 3 615 561,81 461 294,57 353 284,52 182 300,00 246 054,00 0,00 0,00 1 044 912,89 1 044 912,89 0,00 0,00

-123 689,12 -123 689,12 -110 712,61 -90 712,61 -20 000,00 -10 176,51 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 512,61 118 512,61 118 512,61 60 000,00 58 512,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 918 231,28 4 853 318,39 4 084 656,38 3 584 849,20 499 807,18 343 108,01 179 500,00 246 054,00 0,00 0,00 1 064 912,89 1 064 912,89 0,00 0,00

353 284,52 353 284,52 0,00 0,00 0,00 353 284,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 176,51 -10 176,51 0,00 0,00 0,00 -10 176,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 108,01 343 108,01 0,00 0,00 0,00 343 108,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 360,00 647 360,00 647 360,00 647 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 360,00 707 360,00 707 360,00 707 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 712,61 -4 712,61 -4 712,61 -4 712,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 287,39 40 287,39 40 287,39 40 287,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 872 945,89

przed zmianą 872 945,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 872 945,89

przed zmianą 872 945,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7010



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

540 453,68 540 453,68 540 453,68 540 453,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 453,68 530 453,68 530 453,68 530 453,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 212,77 76 212,77 76 212,77 76 212,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 212,77 70 212,77 70 212,77 70 212,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 512,61 48 512,61 48 512,61 0,00 48 512,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 512,61 151 512,61 151 512,61 0,00 151 512,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 859,36 2 122 859,36 2 122 859,36 2 122 859,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052 859,36 2 052 859,36 2 052 859,36 2 052 859,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 967,00 171 967,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

191 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 967,00 191 967,00 0,00 0,00

467 067,83 467 067,83 237 891,19 224 642,00 13 249,19 216 176,64 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 237,39 70 237,39 61 838,51 61 838,51 0,00 8 398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 305,22 537 305,22 299 729,70 286 480,51 13 249,19 224 575,52 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 176,64 216 176,64 0,00 0,00 0,00 216 176,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 398,88 8 398,88 0,00 0,00 0,00 8 398,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 575,52 224 575,52 0,00 0,00 0,00 224 575,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 811,91 169 811,91 169 811,91 169 811,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 838,51 61 838,51 61 838,51 61 838,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 650,42 231 650,42 231 650,42 231 650,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7010



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7010



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

429 420,94 429 420,94 412 420,94 392 896,08 19 524,86 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 420,94 424 420,94 407 420,94 387 896,08 19 524,86 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 322,00 216 322,00 216 322,00 216 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 322,00 211 322,00 211 322,00 211 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 665,00 197 665,00 178 965,00 0,00 178 965,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 459,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 124,00 215 124,00 178 965,00 0,00 178 965,00 36 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 459,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 17 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 159,00 36 159,00 0,00 0,00 0,00 36 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 008,05 219 008,05 200 599,11 194 799,11 5 800,00 18 408,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777,63 1 777,63 0,00 0,00 0,00 1 777,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 785,68 220 785,68 200 599,11 194 799,11 5 800,00 20 186,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 408,94 18 408,94 0,00 0,00 0,00 18 408,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777,63 1 777,63 0,00 0,00 0,00 1 777,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 186,57 20 186,57 0,00 0,00 0,00 20 186,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 863,00 1 597 863,00 1 218 763,00 810 278,04 408 484,96 0,00 379 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,88 332,88 332,88 0,00 332,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 195,88 1 598 195,88 1 219 095,88 810 278,04 408 817,84 0,00 379 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,88 332,88 332,88 0,00 332,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 332,88 135 332,88 332,88 0,00 332,88 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,88 332,88 332,88 0,00 332,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332,88 332,88 332,88 0,00 332,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710,28 2 710,28 2 710,28 0,00 2 710,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 910,28 79 910,28 79 910,28 0,00 79 910,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7010



1 191,12 1 191,12 1 191,12 0,00 1 191,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,12 3 591,12 3 591,12 0,00 3 591,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7010



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,12 191,12 191,12 0,00 191,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,12 591,12 591,12 0,00 591,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519,16 1 519,16 1 519,16 0,00 1 519,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 319,16 15 319,16 15 319,16 0,00 15 319,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519,16 1 519,16 1 519,16 0,00 1 519,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819,16 1 819,16 1 819,16 0,00 1 819,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 484,34 939 172,34 938 172,34 93 071,33 845 101,01 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 312,00 62 312,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 484,34 946 172,34 945 172,34 93 071,33 852 101,01 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 312,00 62 312,00 0,00 0,00

126 058,20 126 058,20 126 058,20 0,00 126 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 058,20 133 058,20 133 058,20 0,00 133 058,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 866 066,42 15 170 436,45 12 439 397,75 8 219 532,93 4 219 864,82 1 227 389,70 844 396,00 468 853,00 0,00 190 400,00 19 695 629,97 19 695 629,97 0,00 0,00

-7 490 989,12 -141 989,12 -129 012,61 -95 712,61 -33 300,00 -10 176,51 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 -7 349 000,00 -7 349 000,00 0,00 0,00

275 329,79 255 329,79 219 694,28 122 338,51 97 355,77 27 635,51 3 000,00 0,00 0,00 5 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

27 650 407,09 15 283 777,12 12 530 079,42 8 246 158,83 4 283 920,59 1 244 848,70 844 596,00 468 853,00 0,00 195 400,00 12 366 629,97 12 366 629,97 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 231 690,89

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 231 690,89

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7010



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 712 437,74 4 712 437,74 563 122,16 267 774,97 295 347,19 3 536,28 4 145 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712 437,74 4 712 437,74 563 122,16 267 774,97 295 347,19 3 536,28 4 145 779,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7010



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/258/ 2022

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 2 września 2022 roku

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

po zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

celowej  po 

zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów 381 000,00 381 000,00

-

2.
921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów - Biblioteki  160 000,00 160 000,00
-

3.
900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierzat  w 

schronsku  1 000,00 1 000,00

4.

   801       

80113                     

§ 2310

Miasto Chełm - realizacja zadania w zakresie transportu i 

opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy 

Rejowiec Fabryczny polegającym na ich dowozie na zajęcia 

szkolne 

18 700,00 17 459,00 36 159,00

541 000,00 0,00 541 000,00 19 700,00 17 459,00 37 159,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania Kwota dotacji 

podmiotowej 

zmiana 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

po zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 

zmiana 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

801            

80101                           

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Na 

Rzecz Ekrozwoju Wsi  Kanie
89 228,04 -16 339,64 72 888,40

2.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze 

Jutro Wolka Kańska 
264 056,48 6 163,13 270 219,61

3.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Kanie 
47 288,64 12 746,40 60 035,04

Razem 

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7010



4.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
168 888,00 -4 347,52 164 540,48

5. 801        

80150 §  2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
18 408,94 1 777,63 20 186,57

6.

010            

01044                            

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

7a.
   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu GKS START REGENT Pawłów 
60 000,00 0,00 60 000,00

7b.
   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu  UKS START Pawłów 
4 466,00 0,00 4 466,00

8a
921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zaktesu kultury i sztuki -Stowarzyszenie Przyjaciół  

Pawłowa - druk gazety Głos Pawłowa    
5 200,00 0,00 5 200,00

8b
921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki -Stowarzyszenie Przyjaciół  

Pawłowa - zlot miłośników twórczości Ryszarda  

Kapuścińskiego  

4 953,60 0,00 4 953,60

8c
921                               

92109                               

§ 2360

zadania zakresu kultury i sztuki -Koło Gospodyń Wiejskich w 

Gołebiu Gołębianki  
900,00 0,00 900,00

9
754      75413                     

§  2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - 

dofinassowanie zakupu sprzętu i wyposażenia - zakup drabiny 

OS P Wolka Kańska 

1 300,00 0,00 1 300,00

10.
851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz 

patologiom - Klub Abstynenta "Krokus "
2 000,00 0,00 2 000,00

11.
801      80153          

§

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Na 

Rzecz Ekrozwoju Wsi  Kanie dotacja podrecznikowa 
702,90 0,00 702,90

12.
801      80153          

§

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska dotacja podrecznikowa 
2 833,38 0,00 2 833,38

587 870,10 0,00 587 870,10 102 355,88 0,00 102 355,88

Ogółem 1 268 384,98 1 128 870,10 0,00 1 128 870,10 122 055,88 17 459,00 139 514,88

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7010



Lp. Nazwa    przedsięwzięcia
Dział 

rozdział

Okres 

realizacji

Wydatki w roku 

2022
zmiana 

wydatki   po 

zmianie 

1.
Przebudowa odcinka drogi gminnej  w 

miejscowości Kanie Nr 104602L , Nr 115763L

  600    

60016
2020-2022 2 009 438,54 0,00 2 009 438,54

2.
Termomodernizacja  Szkoły Podstawowej w 

Pawłow 

801      

80101
2018-2022 872 945,89 0,00 872 945,89

3.
Modernizacja infrastruktury wodnej na terenie 

Gminy Rejowiec Fabryczny 

010            

01043
2019-2023 2 243 683,41 0,00 2 243 683,41

4.
Przebudowa drogi gminnej  (ul. Szkolna)  w 

Pawłowie gm.Rejowiec Fabryczny (  Nr 104606L 

)

  600    

60016
2021-2022 714 090,67 0,00 714 090,67

5. 
Przebudowa drogi gminnej  w m. Liszno (  Nr 

104600L )

  600    

60016
2021-2022 0,00 0,00 0,00

6.
Budowa kanalizacji grawitacyjno tłocznej w m. 

Pawłów ul. Lubelska , ul Pastownie  

010       

01044
2021-2022 2 332 744,00 0,00 2 332 744,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do realizacji w 2022 roku 

Załącznik Nr 4                                                                                                                                      

do Uchwały Nr  XXXVIII/ 258  /2022                                                                                              

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                            

z dnia 2 września  2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7010



7.  Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec 

Fabryczny  (Polski Ład I etap)w ty drogi:                                                  

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Krasne ,                  

Przebudowa drogi gminej w miejscowości Kanie-Stacja ,          

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie-Stacja i 

Wólka Kańska -Kolonia .                                                              

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Liszno i Liszno - 

Kolonia .                                                                                                

Przebudowa drogi  gminej w miejscowości Kanie i Zalesie 

Kańskie 

  600    

60016
2022-2023 8 084 278,10 -7 349 000,00 735 278,10

8. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Rejowiec 

Fabryczny Polski Ład II etap ( Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej w 2022 roku ) na :

1. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 316/56 w miejscowości 

Kanie-Stacja (dł. 350 m)

2. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 463 w miejscowości 

Kanie (dł.750 m)

3. Przebudowa drogi gminnej ul. Łączna dz. nr 751/2 w 

miejscowości Pawłów (dł. 400 m)

4. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 132 w miejscowości 

Gołąb (dł. 400)	

5. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 358, 168 w 

miejscowości Wólka Kańska (dł. 450 m)

6. Przebudowa drogi gminnej dz. nr 349 w m. Leszczanka i 

Liszno Kolonia dz. nr 110 (dł. 900 m)

  600    

60016
2022-2025 103 135,50 0,00 103 135,50

9 Budowa kompleksu sportowo rekreacyjnego przy Szkole 

Podstawowej  w Lisznie                                                             

( wykonanie  projektu w 2022 roku )

801      

80101
2022-2025 50 430,00 20 000,00 70 430,00

10. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych . (wykonanie koncepcji budowy i projektu na 

budowe   Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów w 2021-

2022 )

900    

90002 
2021-2025 42 312,00 0,00 42 312,00

16 453 058,11 -7 329 000,00 9 124 058,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7010


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:08:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




